PREFEITURA MUNICIPAL
Vargem Grande do Sul – SP

“A Pérola da Mantiqueira”
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Vargem  Grande  do  Sul,  através  do  Prefeito  do
Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA
a Homologação do Processo Seletivo Simplificado, conforme previsto no Edital de Abertura das
Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 08 de março de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000 - Vargem Grande do Sul – SP
 Fone: (19) 3641-9000